² Ahmad Sarwat, Lc. MA, *Masalah Keseharian Fiqih Wanita* (Surabaya : Penerbit Al Ikhlas, 2007), h. 235

³ Khoiruddin Nasution, *Hukum Perkawinan*, (Yogyakarta: Academia dan Tazzafa, 2005), h. 45

(wafat 3 SH), Maimunah binti Harits (wafat 50H/670 M), Ummu Salamah (wafat 57H/676 M), Zainab binti Jahsy (wafat 20 H), Fatimah binti Muhammad (wafat 11 H), Ummi Kultsum binti Muhammad (wafat 9 H/639 M), Zainab binti Muhammad (wafat 8 H.) dan lain sebagainya.”⁴